

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กกรุด้วยพร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนวงศ์พรหมพัฒนา บ้านทุ่งขวาง หมู่ ๑๔		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชียงเพ็ง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กกรุด้วยพร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนวงศ์พรหมพัฒนา บ้านทุ่งขวาง หมู่ ๑๔
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง / เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					809,506.78	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								809,506.78	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 809,506.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

दनัย แสงหมี

24 กรกฎาคม 2568 11:49:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดิน หิน ทลาย และฐานราก								
	- งานดินขุด-ขนทิ้ง	280.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	51.00	14,280.00	14,280.00	
	- ทลาย หยาบรอบปรับระดับ	20.000	ลบ.ม.	364.49	7,289.80	112.00	2,240.00	9,529.80	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 180 กก./ตร.ชม./140 กก./ตร.ชม.	12.000	ลบ.ม.	1,822.43	21,869.16	327.00	3,924.00	25,793.16	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไป	200.000	แผ่น	292.06	58,412.00	0.00	0.00	58,412.00	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	120.000	กก.	51.41	6,169.20	0.00	0.00	6,169.20	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	570.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	79,230.00	79,230.00	
	- ไม้คร่า-ไม้ค้ำยัน	40.000	ลบ.ฟ.	467.29	18,691.60	0.00	0.00	18,691.60	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม./210 กก./ตร.ชม.	80.000	ลบ.ม.	2,359.24	188,739.20	327.00	26,160.00	214,899.20	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม SR 24 ศก. 6 มม.	2.350	ตัน	26,042.01	61,198.72	4,400.00	10,340.00	71,538.72	
	- เหล็กกลม SR 24 ศก. 9 มม.	6.800	ตัน	25,354.78	172,412.50	4,400.00	29,920.00	202,332.50	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50X50 มม. หนา 4.0 มม.	195.000	ท่อน	460.28	89,754.60	0.00	0.00	89,754.60	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง(เบอร์ 18)	90.000	กก.	51.40	4,626.00	0.00	0.00	4,626.00	
	งานรื้อและวางท่อเมนประปาพร้อมเชื่อมต่อระบบ								
	-	1.000	L.S	0.00	0.00	14,250.00	14,250.00	14,250.00	
	งานรื้อและวางท่อเมนประปาพร้อมเชื่อมต่อระบบ								
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	57,265.39	629,162.78	24,006.00	180,344.00	809,506.78	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								809,506.78	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กกรุด้วยพร้อมฝาบปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนวงศัพรมพัฒนา บ้านทุ่งขวาง หมู่ ๑๔

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เชียงเพ็ญ อำเภอ กุดจับ จังหวัด อุตรดิตถ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง / เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

दनัย แสงหมี

24 กรกฎาคม 2568 11:49:38

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กกรุด้วยพร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนวงศ์พระพัฒนา บ้านทุ่งขวาง หมู่ ๑๔
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กกรุด้วยพร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนวงศ์พระพัฒนา บ้านทุ่งขวาง หมู่ ๑๔ ตำบล เชียงเพ็ง อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง / เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1	809,506.78	1.3076	1,058,511.06	
รวมค่าก่อสร้าง				1,058,511.06	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,058,511.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาดักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนวงค์พรมพัฒนา บ้านทุ่งขวาง หมู่ ๑๔
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาดักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนวงค์พรมพัฒนา บ้านทุ่งขวาง หมู่ ๑๔ ตำบล เชียงเพ็ง อำเภอ กุดจับ จังหวัด อุตรดิตถ์
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง / เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,058,511.06	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,058,511.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบดคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนวงค์พรมพัฒนา บ้านทุ่งขวาง หมู่ ๑๔				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบดคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนวงค์พรมพัฒนา บ้านทุ่งขวาง หมู่ ๑๔	ตำบล	เชียงเพ็ง	อำเภอ	กุฉินารายณ์
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง / เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 กรกฎาคม 2568			

दनัย แสงหมี

(ดนัย แสงหมี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพงษ์ ใจน้ำ

(ธีรพงษ์ ใจน้ำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เนาวรัตน์ บุญยืน

(เนาวรัตน์ บุญยืน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย พันธูวาปี

(ฉัตรชัย พันธูวาปี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

दनัย แสงหมี

24 กรกฎาคม 2568 11:49:39

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบดคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนวงศัพรมพัฒนา บ้านทุ่งขวาง หมู่ ๑๔					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชียงเพ็ง	อำเภอ	กุดจับ	จังหวัด	อุดรธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 กรกฎาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 จำนวน 1.000 หลังละ 1,058,511.06 บาท	1,058,511.06	
สรุป	ราคากลาง	1,058,511.06	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านห้าหมื่นแปดพันห้าร้อยสิบเอ็ดบาทหกสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กกรุไปด้วยพร้อมฝาบิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนวงค์พรมพัฒนา บ้านทุ่งขวาง หมู่ ๑๔					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กกรุไปด้วยพร้อมฝาบิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนวงค์พรมพัฒนา บ้านทุ่งขวาง หมู่ ๑๔					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชียงเพ็ง	อำเภอ	กุดจับ	จังหวัด	อุดรธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง / เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 กรกฎาคม 2568				

दनัย แสงหมี
(ดนัย แสงหมี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพงษ์ ใจน้ำ
(ธีรพงษ์ ใจน้ำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เนาวรัตน์ บุญยืน
(เนาวรัตน์ บุญยืน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย พันธวาปี
(ฉัตรชัย พันธวาปี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนวงศ์พรหมพัฒนา บ้านทุ่งขวาง หมู่ ๑๔					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนวงศ์พรหมพัฒนา บ้านทุ่งขวาง หมู่ ๑๔					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชียงเพ็ง	อำเภอ	กุดจับ	จังหวัด	อุดรธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง / เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 กรกฎาคม 2568				

